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Ordförande har ordet
Ibland känns det svårare än vanligt att sätta sig
vid tangentbordet. Det här iir en sådan gång. En
av vännerna i vår styrelse, Ingemar Eklöf, har
gått bort. Han var vår webmaster och har liksom
"alltid funnits" (för att travestera Astrid
Lindgren ) när det gällt att få en extra insats
gjord. Inte minst på den tiden då vi kunde få
jobba dag och natt under flera dygn för att spåra
orsaken till att nån kund inte kunde få ur sin
D21:a skattsedlar eller löner eller vad det nu
kunde vara. Vi kommer att sakna Ingemars
lugna och glada ansikte och detjobb han gjort i
föreningen.

I förra nurnret skrevjag och berättade litet om
Anselm Andersson. Dagen efter att bladet
kommit i brevlådan ringde Lasse Svärd och
berättade att Anselm avlidit någon dag tidigare.
Det grämer mig att han inte hann få se att han
var ihågkommen. Ånnu mer grämer det mig att
jag inte var i kontakt med honom under miånga
år. Om du har någon gammal vän eller kollega
som du tänker att du nog skulle ta kontakt med -
gör det nu.

Så långt den sorgliga sidan av tillvaron. På
den gladare sidan kan vi konstatera att vi nu har
fått ihop nästan allt material till den femte
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boken. Men det får Conny berätta orn
Så har vi varit på utflykt igen. Den här gången

till Medevi, med god mat och en intressant
guidning. Tack Rolf med hustru Gunnel för
arTangemangen.

Vad gäller föreningens framtida inriktning
efter att vi gett ut den femte och sista boken om
Datasaabs historia så anser vi att föreningen kan
göra en insats för det tilltänkta datamuseet. Vi
har en del material lagrat som vi kan bidra med,
plus att våra medlemmar representerar en bred
kunskapsbank om såväl gårdagens som dagens

utveckling på området. Om det finns behov av
en sådan insats eller i vilken form det kan ske vet
vi dock inte. Men arbetet med att inrätta ett
museum har väl heller inte kommit så långt att
man kan peka på några konkreta mål och
uppgifter.

Annars löper arbetet på som vanligt! Själv
tänker jag åka till Prag en vecka och kolla om
det är sig likt från mitten på sextitalet, då vi
ställde ut D21 på Incomex och gjorde en del
affiirer där. Om jag hittar några spår efter
Datasaab så hör jag av mig i nästa nummer.
Till dess: Ha det bra!

Lennart

under kontorstid. Föreningen har för avsikt att
försöka hitta en mer permanent uppställ-
ningsplats som är öppen för allmiinheten.

Utställningen visar några av de produller som
under årens lopp tillverkats vid en produk-
tionsenhet för elektronik i Linköping. Enheten
var från början en del av Saabs Datasaab-
division och byggdes upp i provisoriska lokaler
vid Sturegatan. 1973 flyttades verksamheten till
nya lokaler i Hackefors i samband med en
genomgripande modernisering och fick då
narnnet "Prodata". Enheten fick sedan olika
huwdmän för att i988 hamna hos Ericsson
Radio System. 1995 var det dags för nästa

flyttning, denna gång till Mjärdevi. ar ZOO1

överläts verksamheten till Flextronics.

Viggo Wentzel

Tre decenniers elektronikproduktion i Linköping
Datasaabs vänner övertar Prodata-utställningen
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Studiebesök på Medevi Brunn
Den 12 september träffades 18 st DATA-Saab-
vänner för att göra ett studiebesök på Medevi
Brunn.

Vi startade på Värdshuset med "Gustaf Soops
Herrgårdsstek", vilket var en succ6.

Dåirefter mötte oss Ingmar Antonsson, ordfö-
rande i Medevi Vänförening och en verklig
eldsjäl! Han började med att upplysa oss om att
ovanstående Soop, riksråd i Sverige under senare
deien av 1600-ta1et var den som ekonomiskt
understödde Urban Hjärne så att driften på
Medevi komigång.

En annan ny erfarenhet var att Medevi var
"Sveriges första semesterby" - dock i första hand
enbart avsedd för adeln!

Ett mycket intressant besök gjordes i en av
"semesterstugorna". Ett för tiden elegant hus, dåir

man undan för undan återanskaffat mycket av
ursprungsmöblerna. Detta tack vare ett samarbete
med IKEA, som för ett antal år sedan skulle
återskapa 7 st möbler från Medevi i sin "klassiska
serie". Av dessa 7 blev det bara 2 som tillver-
kades. Dock gav detta dryga miljonen till Medevi!

Som ett kuriosum kan nämnas att samtliga
speglar var delade - vanligt förekommande förr
för att man skulle slippa skatten på "hela glas"!

EnliS vår ciceron är det vanligt att tidigare
invånare på Medevi "gär igen" och efter vad han
berättade åir det en mycket livlig "spöktrafik" på
nätterna i Medevi.

Nästa anhalt blev Sjukhuset - man blev
förvånad över den fantasi och påhittighet som
man visade förr när det gällde att få fram
praktiska hjälpmedel till rörelseövningar - inte

helt olika dagens stretching! Tätt var det också på
rummen - flera sängar i varje rum och två
personer i varje säng - könen blandades! Det var
inte helt ovanligt att de som återvände till Medevi
hade två familjer- en hemma och en
"MedevifamiU". En mycket vanlig kur var lerin-
packning förmodligen innehöll leran lite
radioaktivitet - men nytta gjordo den för sitt
ändamål! Sjukhuset hade plats för 200 patienter.

Sedan drack vi brunn - just Medevi brunns-
vatten lär öka fertiliteten. Skopan som vattnet tas
upp med iir av silver - för att skopan inte skall
påverkas av det järnhaltiga vattnet. Förslag
framkom att döpa om Medevi Brunn till Medevi
Brunst - frågan vilar.

Brunnskyrkan besökte vi dåirpå - den är unik
på två sätt - dels att koret ligger i norr och inte
som brukligt i öster, dels att kor och predikstol är
förenade. Endast tre kyrkor i landet har detta
byggsätt. Jag blev ombedd att läsa dagens text och
gjorde så!

Slutanhalten blev apoteket - som när det begav
sig hade dygnetrunt-jour. Apotekareleven sov i en
liten utdragbar låda och väcktes - han väckte i sin
tur apotekaren som hade att ombesörja kundens
önskemål direkt. Service! Egen pillertillverkning
hade man också.

Tyviirr - för vår del - väntade en ny besöks-
grupp på vår mycket uppskattade ciceron - vi
hade annars fått höra ännu mycket mera om denna
mycket intressanta hälsobrunn som heter Medevi!

För ett mycket uppskattat arrangernang tackar
vi siirskilt Ingmar Antonsson och Gunnel och Rolf
Hultqvist.

Lennart Pettersson

Deltagarna lyssnar andiiktigt
till vad Ingmar Antonsson har
attberätta om Urban Hjiirne.
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och framåt. Har du något material så hör av dig
till Lennart, lenp@algonet.se eller 013-662 83.

Lagerlokal
Du som har ett ledigt fönådsutrymme med en

golvyta pä ca 20 # i tint<tipingstrallen , hör av
dig till Lennart, lenp@algonet.se eller 013-662 83.

Vi behöver förrådet för att bl.a. förvara bocker i.

Ur led är tiden
ibland för den växande skara som använder e-

post.

Många-kanske de flesta-sorterar inkom-
mande post efter datum så att senast avsända

brev hamnar överst i inkorgen. Detta är praktisk
eftersom man då omedelbart får en överblick över
nya brev.

Men det förutsätter förstås att avsändande
dator har rätt datum inställt vilket inte alltid är
fallet. Ett nyanlänt brev kan ö hamna långt ner i
högen av hundratals brev. I bästa fall ser den

uppmärksamme mottagaren att det finns ett oläst
brev någonstans, och han måste da söka igenom
högen för att hitta det.

Så baste e-post avsändare: Se till att din dator
tir i takt med tiden

Viggo Wentzel

Minnesord över Ingemar Eklöf
En god vän och arbetskamrat under många år har gått ur tiden.
Vi arbetade ihop under många år i Datasaab, Ericsson och Nokia och hade alltid roligt tillsammans.

Under 2700- tiden bildade vi ett bra mjukvaruteam &ir Ingemar stod för terminalintelligensen och
många goda ideer runt produkterna som togs fram inom gruppen. Många användes under mer än 10

år i handeln och byggde på banbrytande utvecklingsideer med nytänkande med kvalitet som
basbegrepp.

Vi hade roligt under många femkamstävlingar där Ingemar bidrog med Goda ideer och en

kämpaglöd som höll i sig under alla år.
Vi kommer all ihåg dig som en god och glad arbetskamrat under alla år från Datasaab till Nokia.

Dina gamla arbetskamrater genom Nils-Göran Albinsson

Årsmötet håIls torsdagen den 6 december kl. L9.00. lKallelse kommer).
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